
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 26. listopada 2023. godine, donosi 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju prethodne suglasnosti Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora 

o koncesiji za obavljanje djelatnosti skladištenja robe široke potrošnje uz 
korištenje i održavanje postojećih objekata lučke nadgradnje i podgradnje na 

pomorskom dobru - na dijelu lučkog područja u Slobodnoj zoni luke Pula 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Lučkoj upravi Pula na potpisivanje Ugovora o koncesiji 
za obavljanje djelatnosti skladištenja robe široke potrošnje uz korištenje i održavanje 
postojećih objekata lučke nadgradnje i podgradnje na pomorskom dobru - na dijelu 
lučkog područja u Slobodnoj zoni luke Pula sa trgovačkim društvom EUROPA STAR 
d.o.o, Zagrebačka 5, 51000 Rijeka, OIB: 10956924445. 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA/CLASSE: 342-01/23-01/42 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 26. listopada 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Županu Istarske županije 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, 

Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Lučka uprava Pula 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 


		2023-10-30T11:35:43+0100
	Istarska županija
	eUprava




